МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

20 июня 2014 года                                                                             № 18

О присвоении наименования
 участку дороги в с.Васильевское

Администрация муниципального образования «Васильевское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

Участку  дороги от дома № 297 по ул. Совхозная до дома № 220 по ул. Заречная в с.Васильевское присвоить название - Центральный проезд.

Глава администрации
 муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»                                         Е.Ф.Фролова